
 
 

UCHWAŁA NR XXI/ 105 /25 
RADY MIASTA SANOKA 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie warunków i trybu przyznawania Nagród Miasta za szczególne 
osiągnięcia w dziedzinie „Kultura i Sztuka” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7a ust.3 ustawy  z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz.  U. z 2024 r. poz. 87 ) 

Rada Miasta Sanoka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLIX/455/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 25 listopada 2021r. w sprawie 
warunków i trybu przyznawania Nagród Miasta za szczególne osiągnięcia w dziedzinie „Kultura i sztuka” 
(publ.Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2021r. poz.4275) wraz z późniejszymi zmianami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Sławomir Miklicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1220


	UCHWAŁA NR XXI/ 105 /25 RADY MIASTA SANOKA z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-13T13:06:12+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




